
 
 

Poz. 645 

 

UCHWAŁA NR 15 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

HISTORIA, HISTORIA I KULTURA ŻYDÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie monitorowania praktyk zawodowych 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r., poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt. 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz § 7 Wytycznych dotyczących zasad 
odbywania i zaliczania praktyk zawodowych na Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik 
UW z 2020 r., Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia, poz. 12) Rada Dydaktyczna 
Wydziału Historii Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Za bieżące monitorowanie jakości praktyk zawodowych odpowiadają 
opiekunowie praktyk powołani przez Kierownika Jednostki Dydaktycznej. 

§ 2 

1. Rada dydaktyczna wybiera komisję ds. monitorowania jakości praktyk 
zawodowych. 

2. Komisja: 
a) dokonuje przeglądu sylabusów praktyk zawodowych; 
b) zapoznaje się z wynikami ewaluacji praktyk zawodowych przez studentów; 
c) zapoznaje się z opiniami opiekunów praktyk o przebiegu praktyk zawodowych; 
d) zapoznaje się z opiniami podmiotów, w których odbywają się praktyki zawodowe 
studentów danego kierunku studiów; 
e) przedstawia wnioski z swoich prac radzie dydaktycznej i KJD 

§ 3 

Rada dydaktyczna co najmniej raz w roku zapoznaje się z problemami 
związanymi z odbywaniem i zaliczaniem praktyk zawodowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
P. Szlanta 


